1336 Perecseny, Перечин [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Perecseny, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Perecseny, Turjai esp. ker.

Quadragesimale, omnes. Campanae duae modo benedictae. Dicata S[ancto] Nicolao. Proventus nullus praeter duo Alvearia apum. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Vozocsovo¹³³⁷

Collegij Salvatoris Jesu Ungvariensis

Hanc Possessionem administrat Parochus Perecsinensis. Fundus Parochialis quadam vice fuit datus per P[erillustrrem] Rectorem Földessy, quousque ibidem Parochus fuit, Sessio Dobiana dicta quartalitas Colonialis Fundi Dominalis cum suis appertinentiis, quam quoniam Subditi intra se lacerare inceperant, et a Parocho accipiebant, Parochus dein deserere debuit, et se transtulit a Perecsin, post cujus ad Perecsin transitum vacante Parocho is Fundus per P[erillustrrem] Rectorem Hicsoldth receptus, et Colono iterum datus est. Confessionis capaces 127. omnes confessi. Hospites 22. per metretam frumenti solvunt. Publici peccatores non sunt reperti. Metrica non est, pariter et Fons baptismalis. Obstetrix jurata non est. Cantor Popoviccius residet in Platea publica, cui penitus nihil solvunt. Aedituus non est, adeoque nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu debili excepto Altari, quod noviter erectum. Imagines locales novae, deptis Apostolorum. Antimissium Blasovszkianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentiis, Velum et Palae sericeae. Casulae duae bonae ex materia lanea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa propositionis meliori munditie indigerent. Libri Caeremoniales omnes, qui scripti, qui impressi. Campanae duae, modo benedictae. Dicata S[ancto] Nicolao. Caemeterium non est septum. Proventus nullus praeter florenos 12. qui penes manus Theodori Szolomon Incolae loci sunt.

Possessio Paszika¹³³⁸

Perillustris Domini Adami Horvath

Parochus unus Georgius Huszar, ordinatus et investitus per pië defunctum Episcopum Dekamelisz. Fundus Parochialis olim integra Sessio, modo tantum tres partes, quarta recepta per Dominum Terrestrem, quam Popocsius (!) incolebat, qui una cum quarta subdidit se, illas tres libere usuat cum agris ad duas calcaturas, utramque sex cubulorum avenae capacibus. Prata ad duas pariter singulumque 6. curruum faeni capacia. Confessionis capaces circiter 40. omnes confessi. Hospites 12. per mediam metretam avenae quilibet solvit. Publici peccatores non sunt reperti. Contra Parochum Communitas nihil quidem detexit. Metrica est

1337 Kapuszög, Ворочово [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: Vrocsova, Turjai esp. ker.; CAT1792: Vorocsó, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vorocsó, Turjai esp. ker.

1338 Turjavágás (1903-ig Turjapászika), Тур'я Пасика [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: Jászika, Turjai esp. ker.; CAT1792: Pászika, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Paszika, Turjai esp. ker.

solum baptizatorum. Fons baptismalis est. Cantor Presbyteri Filius residet una cum Parente suo, cui nihil hactenus solvebant. Aedituus pariter Filius Presbyteri. Pulsus pro Ave Maria hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu commodo, Imaginibus omnibus provisa, benedicta per Archi- [fol. 7v] Presbyterum Bereznensem. Apostolorum Imagines in tela. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentÿs stanneus. Antimissium Bizanczianum. Velum, et Palae ex Karton. Casulae tres, una ex rasa bona. Corporale, et Purificatorium, et alia munda sunt. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campanae tres. Caemeterium sepibus cinctum. Libri Caeremoniales omnes et Evangelium expositum.

Possessio Rakovo¹³³⁹

Filialis Paszikensis, uno quadrante distans, idem Dominus Terrestris, qui Paszikensis Possessionis. Fundus Parochialis, integra Sessio ab antiquo per Dominos Terrestris excisa, modo in Sylvas abivit cum appertinentÿs. Sunt tamen ad unam calcaturam trium dierum araturae. Prata ad quatuor currus faeni. Confessionis capaces ex Hospitibus 10. judicanter esse 40. Parocho per metretam avenae solvunt. Publici peccatores non sunt. Cantor Libertinus hactenus in inquilinatu residebat. Aedituus nullus, nec Pulsus datur.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis intacta, Imaginibus debiliter provisa, benedicta per Archi Presbyterum Bereznensem. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentÿs stanneus. Velum et Palae non sunt. Corporale, Purificatorium et alia appertinentiae minus munda. Casula ex <ra> serico. Libri solum Evangelium, Missale, Ochoichon et Trebnik, caeteri desunt. Campanae duae benedictae. Dicata S[ancto] Nicolao. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Vulsinki¹³⁴⁰

Domini Joannis Mokcsay

Parochus unus Joannes Sztribiczky, ordinatus et investitus per per (!) pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus excisus, residet in arendatio, a quo Parochiani censum praestant, et oves hyemant. Hospites 16. Confessionis 60. omnes confessi, nihil hactenus solvebant penitus. Maria Senkova Filia Mateleskulya repudiata a Marito legitimo ante 30. circiter annos, manet in hac Possessione, Maritus vero, Kozma Mihalkov, in Possessione Bukuvczova cum

1339 Rákó, Раково [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Rakó (Pászika filiája), Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rakó (Pászika filiája), Turjai esp. ker.

1340 Egreshát (1903-ig Vulsinka), Вільшинки [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: Ursinkaj, Turjai esp. ker.; CAT1792: Vulsinka, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vulsinki, Turjai esp. ker.

alia faemina prolibus jam multis procreatis habitat, quem Comitatus compescere nullo modo poterit. Alter Elias Hudancsin incorrigibilis cum Parocho absque causa rixatur, et nunquam confitetur, quem nec Parochus, nec Pagus <adurgere potest>. Contra Parochum Communitas nihil habet. Juramento se adstrinxerunt dies 12. Jovis a Festo S[ancti] Georgy observare. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata asservantur. Cantor Popovicsius inquilinum agit, cui nihil pariter solvebant. Aedituus nullus, adeoque nec Pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono per Archi Presbyterum Remetensem, Imaginibus omnibus provisa. Antimissium Blasovszkyanum. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentiis. Coclear fractum. Velum, et Palae sericeae, Casulae antiquae duae. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis commode asservantur. Albae duae. (!) Libri Caeremoniales, praeter Triodion et Ochtoichon, omnes. Campanae duae ...¹³⁴¹ Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Proventus nullus. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Remete¹³⁴²

Domini Georgy Horvath

Hanc Possessionem administrat Parochus Inriczensis. Fundus Parochialis media Sessio Colonialis ad duas calcaturas singulam septem cubulorum capaces. [fol. 8r] Prata nulla praeter hortum ad cubiculum quinque circiter curruum faeni capacem. Confessionis capaces 60. omnes confessi. Hospites 13. qui nihil hactenus solvebant, praeter desertam circiter pro 10. falcatores ipsi falcandam praestabant. Peccatores publici non sunt revellati. Contra Parochum nihil habent. Metrica <dicitur esse> non est. Fons baptismalis et Obstetrix jurata non est. Libri Doctrinales: Evangelium expositum, Klyucs. Cantor residet in plateola, in qua Presbyter degebat antea sine ullo fundo. Aedituus non est, neque Pulsus matutinus, et vespertinus observabatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea noviter erecta, non dum benedicta, scandulis tecta. Imaginibus omnibus antiquis instructa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentiis. Casula, Velum, Palae ex materia lanea. Corporale, Purificatorium, alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Libri Caeremoniales omnes praeter Triodion quadragesimale. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullus.

1341 nincs kitöltve

1342 Turjaremete,Type'i Ремети [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: Remetefalu, Turjai esp. ker.; CAT1792: Remete, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Remete, Turjai esp. ker.

Possessio Nagy-Turicza¹³⁴³

Dominorum Gyillanyi, Pertenyi, et <Senyey> Orosz Istvan
Parochus unus Michaël Szocha, ordinatus et investitus per pië defunctum
Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis media Sessio, ab antiquo per Dominos
Terrestres excisa, cum agris ad utramque calcaturam singulam trium cubulorum
capacibus. Prata nulla. Confessionis capaces 20. omnes confessi. Hospites 18.
hactenus nihil solvebant. Publici peccatores nulli reperti. Contra Parochum
Communitas nihil habet. Metricam hactenus non habet. Fons Baptismalis datur.
Obstetrix jurata est. Cantor Popovicius una cum Parocho residet in Fundo
Parochiali. Aedituus est libertatus per Comitatum, conqueritur quod Incolae
trahant ad onera ipsum. Pulsus hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Imaginibus provisa omnibus, in statu debili,
benedicta per Archi-Presbyterum. Antimissium Bizanczianum. Ciborium
vitreum. Velum, et Palae ex Carthun. Casula pariter ex Carthun. Corporale,
Purificatorium, Alba, Mappae, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri
Caeremoniales omnes. Dicata S[anctis] Apostolis Petro, et Paulo. Campanae duae,
modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Kis-Turicza¹³⁴⁴

Dominorum Stephani Orosz et Gyillanyi et KeBy
Parochus unus Joannes Fetcsuk, ordinatus et investitus per pië defunctum
Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis a Dominis Terrestribus nullus, est
tamen datae per Communitatem non scitur quot partes Fundi, sine appertinentiis.
Confessionis 40. omnes confessi, praeter opiliones aliquot. Hospites 17. cum
Filiilibus Lipovecz¹³⁴⁵, Limsolyi¹³⁴⁶, Likiczal¹³⁴⁷, hactenus nihil solvebant. Publici
peccatores alii non sunt. Contra Parochum Communitas nihil habet. Metricam
dicit se habere. Fons baptismalis datur. Obstetrix jurata non est. Cantor Subditus
residet in Fundo Dominali, a quo censum pendit. Aedituus nullus, nec Pulsus.

1343 Nagyturjaszög (1903-ig Nagyturica), Турция [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: Thuricza, Turjai esp. ker.; CAT1792: Nagyturica, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyturica, Turjai esp. ker.

1344 Kisturjaszög, Турички [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kistorica (Nagyturica filiája), Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kistorica (Nagyturica filiája), Turjai esp. ker.

1345 Hárs, Липовець [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lipóc (Vulsinka filiája), Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lipovec (Vulsinki filiája), Turjai esp. ker.

1346 Rónafüred, Лумпори [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lumsoly (Vulsinka filiája), Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lumsori (Vulsinki filiája), Turjai esp. ker.

1347 Kurucvár, Лекіцари [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lekicár (Vulsinka filiája), Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lekicári (Vulsinki filiája), Turjai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesiae tres lignae scandulis tectae, una in Turicska noviter erecta, nec dum benedicta, aliae pulchrae, omnibus necessarijs provisae. Proventus [fol. 8v] nullos habent. In duabus bina Campanae, in tertia una. Antimissia in duobus Bizancziana, in una moderni Illustrissimi Domini. Libri Caeremoniales, in una omnes, quorum aliqui deferuntur alias Ecclesias, quae pauci non habent. Dicata prima S[ancto] Demetrio, alia S[ancto] Michaeli, in Rikicza S[ancto] Basilio. Caemeterium in Turicska non septum.

Possessio Zaricsó¹³⁴⁸

Hanc Possessionem administrat Parochus Szemirkensis. Fundus Parochialis est liber per Dominum Terrestrem excisus, cum agris ad duas calcaturas, unam circiter 10. cubulorum, aliam vero 7. vel 8. cubulorum capacem. Prata vero ad unam partem 4. circiter curruum, aliam vero duorum capacia. Confessionis capaces 120. omnes confessi. Hospites 30. per metretam siliginis solvunt. Contra Parochum, seu Administratorem Communitas nihil habet. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata est. Cantores hucusque duo fuerunt.

Ecclesia

Ecclesia ligna scandulis tecta, in statu commodo. Imaginibus omnibus instructa. Benedicta per Archi-Presbyterum. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in Ciborio stanneo. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum, Pala, Casula ex materia lanea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] Mariae. Campanae tres, modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum. Aedituus nullus.

Possessio Uj-Szemirke¹³⁴⁹

Parochus unus Andreas Szimoga, ordinatus et investitus ad Titulum Loci, per Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis media Sessio, alias ab antiquo fuit integra, cujus medietatem Filij Parochorum occuparunt, nunc autem in Rusticitatem devenit. Confessionis capaces 64. omnes confessi. Hospites 10. Peccatores publici non sunt. Contra Parochum Communitas nihil habet. Cantorem agit Parochi Filius. Fons Baptismalis non est, neque Obstetrix jurata. Metrica habetur. Aedituus hactenus non fuit, in posterum jam instituetur. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia ligna scandulis tecta in statu bono. Imaginibus localibus instructa, praeter Apostolorum in tela. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum, Calix cum appertinentijs pariter stanneus. Velum et Palae sericeae. Casula ex materia lanea.

1348 Drugetháza, Запiчово [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: Zaracsá, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Zárícsó, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsaricsó, Turjai esp. ker.

1349 Újszemere, Ciмepкн [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Újszemer, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újszemere, Turjai esp. ker.

Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales, praeter Missale, Ochtoichon, et Evangelion, omnes scripti. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae, modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio O-Szemirke¹³⁵⁰

Hanc Possessionem administrat Uj-Szemirkensis. [fol. 9r] Fundus Parochialis nullus habetur. Confessionis capaces 50. omnes confessi. Hospites 8. solvebant per metretam siliginis. Metrica, Fons Baptismalis, et metrica (!) non datur. Cantor est absque solutione. Aedituus non est.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, Imaginibus omnibus instructa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Velum, et Palae sericeae. Casula ex materia lanae. Corporale, Purificatorium, Mappae, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[anctae] Parasceviae. Campanae duae, modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullos habet.

Possessio Dubrinics¹³⁵¹

Domini Perillustris Gabrielis Orosz

Parochus unus Basilius Theodorovics, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis dicitur esse liber ad instar aliorum colorum¹³⁵² (!), cum agris ad duas calculaturas singulam 10. cubulorum capacibus. Pratum unum duorum curruum faeni ad unam partem, aliam nihil. Confessionis capaces 82. omnes confessionis. In Filiali vero Pasztyilka¹³⁵³ 44. omnes pariter confessi. Hospites in Matre 16. in Filiali 10. Hi omnes per metretam avenae et duos panes annuatim solvunt. Basilius Penyak cum Uxore sua, in Pago eodem manente, cohabitare non vult. Metrica, Fons baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Cantorem agit Parochi Filius, cui nihil solvitur. Aedituus modo constitutus. Pulsus hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis debiliter tecta, in statu debili, non scitur a quo benedicta. Antimissium modo datum. Ciborium stanneum, Calix cum appertinentys stanneus. Velum, et Palae sericeae. Casula ex Karthun. Corporale et Purificatorium, Alba,